

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Optimate Aalborg A/S**

**Vandmanden 10 L  
9200 Aalborg SV**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7 / 12 2020

**René Jensen Frøkjær**

---

Dirigent

**CVR-nr. 78 09 88 13**

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Optimate Aalborg A/S Vandmanden 10 L 9200 Aalborg SV
	CVR-nr: 78 09 88 13 Stiftet: 1. juli 1985 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bak Lauritsen, formand Dan Højgaard Jensen René Jensen Frøkjær
<b>Direktion</b>	René Jensen Frøkjær
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med serviceydelser og produkter indenfor it-branchen samt anden beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Grundet omlægning af regnskabsår omfatter årsrapporten en periode på kun 9 måneder. Sammenligningstallene omfatter en periode på 12 måneder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for driften 2020 blev et underskud på 882 t.kr., mens resultatet efter skat blev et overskud på 438 t.kr., som følge af indregning af skatteaktiv, hvorefter selskabets egenkapital udgør 1.274 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at der opnås et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 30. september

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.722.980</b>	<b>7.642.399</b>
1 Personaleomkostninger	-4.493.561	-12.667.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.906	-72.853
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-882.487</b>	<b>-5.097.754</b>
Andre finansielle indtægter	12.554	14.457
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-480.558
Andre finansielle omkostninger	-16.489	-12.020
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-886.422</b>	<b>-5.575.875</b>
Skat af årets resultat	1.325.095	90.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>438.673</b>	<b>-5.485.875</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	438.673	-5.485.875
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>438.673</b>	<b>-5.485.875</b>

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.635	228.781
Indretning af lejede lokaler	0	51.756
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>168.635</b>	<b>280.537</b>
Udskudt skatteaktiv	987.793	0
Deposita	0	312.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>987.793</b>	<b>312.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.156.428</b>	<b>593.037</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.214.039
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	124.892
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	38.302	1.076.000
Andre tilgodehavender	431.329	9.000
Periodeafgrænsningsposter	27.429	225.131
<b>Tilgodehavender</b>	<b>497.060</b>	<b>2.999.062</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.197.333</b>	<b>724.777</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.694.393</b>	<b>3.723.839</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.850.821</b>	<b>4.316.876</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	649.332	210.658
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>1.274.332</b>	<b>835.658</b>
Anden gæld	0	457.110
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>457.110</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	679.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.556.489	0
Anden gæld	0	2.344.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.576.489</b>	<b>3.024.108</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.576.489</b>	<b>3.481.218</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.850.821</b>	<b>4.316.876</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## Noter

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	9	18
Lønninger	3.895.517	12.015.174
Pensioner	563.639	523.461
Andre omkostninger til social sikring	34.405	128.665
	<u>4.493.561</u>	<u>12.667.300</u>

	1/1 2020	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2020
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	625.000	0	625.000
Overført resultat	210.659	438.673	649.332
	<u>835.659</u>	<u>438.673</u>	<u>1.274.332</u>

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	457.110	0
	<u>457.110</u>	<u>0</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dan Højgaard Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dan Højgaard Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-352671393635

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-12-07 12:29:13Z

NEM ID 

## Søren Bak Lauritsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Søren Bak Lauritsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-752602538924

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-12-07 14:15:04Z

NEM ID 

## René Jensen Frøkjær

### Direktør

På vegne af: René Jensen Frøkjær

Serienummer: PID:9208-2002-2-820912547772

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-12-08 21:33:26Z

NEM ID 

## René Jensen Frøkjær

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: René Jensen Frøkjær

Serienummer: PID:9208-2002-2-820912547772

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-12-08 21:33:26Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-12-08 21:40:50Z

NEM ID 

## René Jensen Frøkjær

### Dirigent

På vegne af: René Jensen Frøkjær

Serienummer: PID:9208-2002-2-820912547772

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-12-08 21:46:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OT06D-IJ5WM-Y516N-45HPE-LUATQ-D48U0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>